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5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2016 Egresos 1  PAGO DE COMPENSACIONES.. FACT 0955.. 933.50 933.50 
15/Ene/2016 Egresos 30  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. CHEQUE 842 22.45 911.05 
18/Ene/2016 Egresos 14  COMPENSACION POR IMPAR.. FACT 53100.. 300.00 1,211.05 
20/Ene/2016 Egresos 16  COMPENSACIONES POR PAG.. FACT BFBB.. 1,098.50 2,309.55 
20/Ene/2016 Egresos 17  COMPENSACION MAGALY GU.. CHEQUE 846 3,200.00 5,509.55 
25/Ene/2016 Egresos 25  COMPLEMENTO Y COMPENS.. 3,084.00 8,593.55 
27/Ene/2016 Egresos 27  COMPENSACION POR INCAP.. CHEQUE 851 9,736.75 18,330.30 
28/Ene/2016 Egresos 28  COMPENSACION POR APOYO..FACT B17C.. 500.00 18,830.30 
29/Ene/2016 Egresos 32  PAGO DE COMPENSACION M.. 2,671.20 21,501.50 
31/Ene/2016 Egresos 31  PAGO DE NOMINA DE LA SEG.. 0.74 21,500.76 
31/Ene/2016 Diario 7  COMPENSACION POR CUBRI.. FACT 6D35.. 1,700.00 23,200.76 
15/Feb/2016 Egresos 42  PAGO DE NOMINA DE LA PRI.. 1.22 23,201.98 
15/Feb/2016 Egresos 46  COMPENSACION DEPAPRTA.. 2,671.40 25,873.38 
17/Feb/2016 Egresos 25  APAGO POR MANO DE OBRA .. FACT 2A8D.. 1,300.00 27,173.38 
29/Feb/2016 Egresos 43  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 0.23 27,173.61 
29/Feb/2016 Egresos 44  COMPENSACION CSEGURIDA.. 2,671.20 29,844.81 
29/Feb/2016 Egresos 45  COMPENSACION MA. GUADA.. 3,064.00 32,908.81 
15/Mar/2016 Egresos 37  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. 1ER QUINC.. 0.03 32,908.78 
15/Mar/2016 Egresos 42  COMPENSACIONES POR LAB.. COMPENSA.. 2,671.20 35,579.98 
15/Mar/2016 Egresos 43  tCOMPENSACIONES POR LAB.. 3,064.00 38,643.98 
17/Mar/2016 Egresos 27  COMPENSACIONES APOYO E.. O DE P 0460 2,700.00 41,343.98 
30/Mar/2016 Egresos 39  COMPENSACION POR LABOR.. COMPENSA.. 2,671.20 44,015.18 
30/Mar/2016 Egresos 40  COMPENSACIONES POR LAB.. COMPENSA.. 3,064.00 47,079.18 
31/Mar/2016 Egresos 38  PAGO DE NOMINA DE LA SEG.. PAGO DE N.. 440.00 47,519.18 
31/Mar/2016 Egresos 38  PAGO DE NOMINA DE LA SEG.. PAGO DE N.. 1.23 47,517.95 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL POR CUBRIR I..O DE P 0514 500.00 48,017.95 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL POR COMPEN..O DE P 0527 500.00 48,517.95 
15/Abr/2016 Egresos 25  PAGO DE NOMINA DE LA PRI.. NOMINAS 440.00 48,957.95 
15/Abr/2016 Egresos 25  PAGO DE NOMINA DE LA PRI.. NOMINAS 0.37 48,958.32 
15/Abr/2016 Egresos 26  COMPENSACION POR LABOR.. COMPENSA.. 2,671.20 51,629.52 
15/Abr/2016 Egresos 27  COMPENSACION POR LABOR.. COMPENSA.. 3,064.00 54,693.52 
29/Abr/2016 Egresos 43  COMPENSACION PARA LABO.. COMPENSA.. 3,064.00 57,757.52 
30/Abr/2016 Egresos 41  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 440.00 58,197.52 
30/Abr/2016 Egresos 41  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 1.01 58,198.53 
03/May/2016 Egresos 5  AYUDA SOCIAL PARA APOYO ..O DE P 0584 1,600.00 59,798.53 
05/May/2016 Egresos 11  AYUDA SOCIAL POR CUBRIR I..O DE P 0601 750.00 60,548.53 
06/May/2016 Egresos 14  AYUDA SOCIAL PARA APOYO ..O DE P 0615 400.00 60,948.53 
15/May/2016 Egresos 21  PAGO DE NOMINA PRIMERA .. 440.00 61,388.53 
15/May/2016 Egresos 21  PAGO DE NOMINA PRIMERA .. 0.40 61,388.13 
15/May/2016 Egresos 22  COMPENSACION POR LABOR.. 3,064.00 64,452.13 
16/May/2016 Egresos 26  COMPENSACION DE LABORE.. O DE P 1004 500.00 64,952.13 
16/May/2016 Egresos 27  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1006 800.00 65,752.13 
19/May/2016 Egresos 35  AYUDA SOCIAL PARA CUBRIR..O DE P 1047 750.00 66,502.13 
25/May/2016 Egresos 44  AYUDA SOCIAL PARA CUBRIR..FACT EE62.. 500.00 67,002.13 
31/May/2016 Egresos 57  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2 QUINCEN.. 440.00 67,442.13 
31/May/2016 Egresos 57  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2 QUINCEN.. 0.30 67,441.83 
01/Jun/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL POR APOYO .. O DE P 1101 1,000.00 68,441.83 
01/Jun/2016 Egresos 1  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1104 2,200.00 70,641.83 
07/Jun/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PAR ACOMPR.. O DE P 1118 500.00 71,141.83 
07/Jun/2016 Egresos 19  COMPENSACION POR CUBRI.. O DE P 1119 750.00 71,891.83 
07/Jun/2016 Egresos 19  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1133 1,000.00 72,891.83 
07/Jun/2016 Egresos 19  COMPENSACION PARA CUBR.. O DE P 1138 750.00 73,641.83 
07/Jun/2016 Egresos 19  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1141 1,000.00 74,641.83 
15/Jun/2016 Egresos 56  PAGO DE NOIMINA DE LA PRI.. 1RA QUINC.. 440.00 75,081.83 
15/Jun/2016 Egresos 56  PAGO DE NOIMINA DE LA PRI.. 1RA QUINC.. 0.30 75,081.53 
15/Jun/2016 Egresos 56  PAGO DE NOIMINA DE LA PRI.. 1RA QUINC.. 0.00 75,081.53 
16/Jun/2016 Egresos 31  COMPENSACION POR IMPAR.. O DE P 1093 8,400.00 83,481.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL PARA LABOR.. O DE P 1313 1,000.00 84,481.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL PARA CUBRIR..O DE P 1314 750.00 85,231.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL POR LABORE.. O DE P 1317 1,000.00 86,231.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL POR LABORE.. O DE P 1318 500.00 86,731.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL PARA LABOR.. O DE P 1319 1,000.00 87,731.53 
23/Jun/2016 Egresos 43  COMPENSACION LABORES D.. O DE P 1328 500.00 88,231.53 
30/Jun/2016 Egresos 57  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 440.00 88,671.53 
30/Jun/2016 Egresos 57  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 0.53 88,672.06 
15/Jul/2016 Egresos 16  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. 1RA QNA 440.00 89,112.06 
15/Jul/2016 Egresos 16  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. 1RA QNA 0.28 89,112.34 
18/Jul/2016 Egresos 17  COMPENSACION POR CIUBRI.. O DE P 1242 750.00 89,862.34 
26/Jul/2016 Egresos 54  COMPENSACIONES EN VARI.. O DE P 1273 1,000.00 90,862.34 
26/Jul/2016 Egresos 54  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1274 500.00 91,362.34 
31/Jul/2016 Egresos 57  PAGO DE NOMINA DE LA SEG.. NOMINA 440.00 91,802.34 
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31/Jul/2016 Egresos 57  PAGO DE NOMINA DE LA SEG.. NOMINA 0.51 91,801.83 
15/Ago/2016 Egresos 11  PAGO DE  NOMINA DE LA PRI.. .DEPOSITO .. 440.00 92,241.83 
15/Ago/2016 Egresos 11  PAGO DE  NOMINA DE LA PRI.. PRIMER QU.. 6,834.18 99,076.01 
15/Ago/2016 Egresos 11  PAGO DE  NOMINA DE LA PRI.. .DEPOSITO .. 0.03 99,075.98 
16/Ago/2016 Egresos 9  AYUDA SOCIAL POR LABORE.. O DE P 1184 500.00 99,575.98 
16/Ago/2016 Egresos 9  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1187 1,000.00 100,575.98 
24/Ago/2016 Egresos 28  AYUDA SOCIAL POR APOYO .. O DE P 1364 1,000.00 101,575.98 
31/Ago/2016 Egresos 36  PAGO DE LA NOMINA SEGUN.. TRASFERE.. 440.00 102,015.98 
31/Ago/2016 Egresos 36  PAGO DE LA NOMINA SEGUN.. TRASFERE.. 0.94 102,016.92 
01/Sep/2016 Egresos 1  COMPENSACIONES POR LAB.. O DE P 1374 500.00 102,516.92 
01/Sep/2016 Egresos 1  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1463 1,000.00 103,516.92 
07/Sep/2016 Egresos 4  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1190 648.00 104,164.92 
13/Sep/2016 Egresos 13  COMPENSACION AL DEPART.. O D E P 1458 1,000.00 105,164.92 
15/Sep/2016 Egresos 17  PPAGO NOMINA DE LA PRIME.. NOMINAS 440.00 105,604.92 
15/Sep/2016 Egresos 17  PPAGO NOMINA DE LA PRIME.. NOMINAS 0.24 105,604.68 
19/Sep/2016 Egresos 18  COMPENSACION POR LABOR.. FACT C951.. 500.00 106,104.68 
20/Sep/2016 Egresos 33  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1293 1,000.00 107,104.68 
22/Sep/2016 Egresos 40  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1412 1,000.00 108,104.68 
22/Sep/2016 Egresos 40  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1413 1,000.00 109,104.68 
22/Sep/2016 Egresos 40  COMPENSACION POR PAGO .. O DE P 1417 1,000.00 110,104.68 
30/Sep/2016 Egresos 42  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 13,051.91 123,156.59 
30/Sep/2016 Egresos 42  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 440.00 123,596.59 
30/Sep/2016 Egresos 42  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. 2DA QUINC.. 1.11 123,595.48 
03/Oct/2016 Egresos 1  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1483 500.00 124,095.48 
06/Oct/2016 Egresos 9  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1500 1,000.00 125,095.48 
06/Oct/2016 Egresos 9  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1588 1,000.00 126,095.48 
06/Oct/2016 Egresos 9  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1594 500.00 126,595.48 
14/Oct/2016 Egresos 14  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. PRIMERA Q.. 440.00 127,035.48 
14/Oct/2016 Egresos 14  PAGO DE LA PRIMER QUINCE.. PRIMERA Q.. 0.09 127,035.57 
14/Oct/2016 Egresos 18  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 0658 500.00 127,535.57 
28/Oct/2016 Egresos 41  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. NOMINA 440.00 127,975.57 
28/Oct/2016 Egresos 41  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. NOMINA 1.25 127,976.82 
01/Nov/2016 Egresos 2  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1427 500.00 128,476.82 
07/Nov/2016 Egresos 8  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1433 500.00 128,976.82 
15/Nov/2016 Egresos 22  PAGO PRIMERA QUINCENA D.. 1RA QNA N.. 440.00 129,416.82 
15/Nov/2016 Egresos 22  PAGO PRIMERA QUINCENA D.. 1RA QNA N.. 0.01 129,416.81 
17/Nov/2016 Egresos 59  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P. 1444 1,500.00 130,916.81 
18/Nov/2016 Egresos 36  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1443 500.00 131,416.81 
30/Nov/2016 Egresos 55  PAGO DE LA SEGUNDA QUIN.. SEGUNDA .. 0.64 131,416.17 
06/Dic/2016 Egresos 7  COMPENSACION POR LABOR.. O DE P 1504 1,500.00 132,916.17 
06/Dic/2016 Egresos 7  COMPENSACIONES POR LAB.. O DE P 1507 500.00 133,416.17 
15/Dic/2016 Egresos 20  PAGO DE NOMINA PRIMERA .. PAGO DE N.. 440.00 133,856.17 
16/Dic/2016 Egresos 84  .COMPENSACION POR LABO.. O DE P 1472 1,500.00 135,356.17 
16/Dic/2016 Egresos 84  COMPENSACION POR CLASE.. O DE P 1473 1,752.00 137,108.17 
19/Dic/2016 Egresos 77  .PAGO DE AGUINALDO 2016 PAGO DE A.. 1.61 137,109.78 
31/Dic/2016 Egresos 94  PAGO DE NOMINA SEGUNDA .. PAGO DE N.. 0.79 137,108.99 

Total: 137,137.77 28.78 137,108.99 
 
 

T o t a l: 137,137.77 28.78 137,108.99 
 


